证券代码：600988               证券简称：赤峰黄金               公告编号：临 2016-002

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于股票复牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因筹划重大事项，赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2015 年 8 月 31 日起停牌， 2015 年 9 月 16 日起停牌进入重大资产重组程序。

2015 年 12 月 31 日，公司发布《关于终止重大资产购买暨关联交易的公告》

（临 2015-094），因交易对方短期内无法提供回复上海证券交易所问询函所需

的部分证明材料，故提出终止本次交易，经反复磋商，各方仍未能达成一致，

公司董事会决定终止本次重大资产重组。

2015 年 12 月 31 日，公司通过网络互动形式召开投资者说明会，就公司终

止本次重大资产购买暨关联交易事项向广大投资者进行解释、说明，并发布了

《关于投资者说明召开情况的公告》（临 2015-096）。

2015 年 12 月 31 日，公司收到上海证券交易所《关于对赤峰吉隆黄金矿业

股份有限公司终止重大资产重组事项的问询函》（上证公函【2015】2090 号，

简称“问询函”），要求公司对部分事项进行核查并补充披露。

2016 年 1 月 4 日，公司向贵所提交了关于问询函的书面回复，并发布了

《关于回复上海证券交易所问询函的公告》（临 2016-001）。

根据相关规定，经向上海证券交易所申请，公司股票于 2016 年 1 月 5 日开

市起复牌。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司董事会

2016 年 1 月 5 日